
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2023

Licitação: Pregão Eletrônico nº 02/2023; Pessoa Jurídica Contratada: COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA;
CNPJ: 23.821.956/0001-50; Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, tipo Van original, novo, zero km, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Lambari D’Oeste - MT, conforme especificações contidas no Termo de
Referência; Vigência:  de 27 de abril de 2023 até 27 de abril de 2024; Valor global: R$ 238.800,00 (duzentos e trinta e oito
mil e oitocentos reais). Prefeitura Municipal:  Lambari D’Oeste-MT, 27 de abril de 2023.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5bfe91c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:29:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




